
 
FOTBALOVÝ KLUB FC LIPNO z.s. 

 

Fotbalový klub FC Lipno z.s., Lipno nad Vltavou 37, PSČ 382 78, Česká republika,  

IČ 02982901, zapsaný ve Spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 6442 

 

Tel. - předseda klubu 
(+420) 602 451 760 

Tel. -sekretář 
(+420) --- 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., 

č.ú. 107-7843010217/0100 

www.fclipno.cz 

 

email:  
fclipno@seznam.cz 

 

       

Lipno nad Vltavou, 18. února 2022 

 
všem členům  
Fotbalového klubu FC Lipno z.s. 
 

 

Vyrozumění o termínu a důvodu voleb členů výboru 

Výzva k podání kandidátních návrhů 

 

Výbor Fotbalového klubu FC Lipno z.s. (dále jen „výbor“), jakožto věcně příslušný orgán klubu, 
vyrozumívá všechny členy klubu o tom, že na sobotu 19. března 2022 je svoláno výroční 
zasedání valné hromady Fotbalového klubu FC Lipno z.s., v rámci kterého proběhnou mj. také 

volby členů nového výboru, a to z důvodu uplynutí funkčního období výboru stávajícího. 

Současně s tímto vyrozuměním výbor vyzývá všechny své členy, kteří projeví zájem o členství 
ve výboru, aby svoji kandidaturu oznámili (kandidátní návrh podali) výboru následujícím 
způsobem: 

 Kandidátní návrh se podává výboru v písemné podobě na předepsaném formuláři 
Prohlášení kandidáta na funkci člena výboru (viz příloha) a musí být kandidátem 
vlastnoručně podepsaný (úřední ověření podpisu se nevyžaduje). 

 Podepsaný formulář je nutné doručit výboru (k rukám předsedy klubu nebo jiného člena 

výboru) nejpozději před začátkem zasedání valné hromady. 

 Za účelem přípravy podkladů pro volební komisi (volební lístky apod.) je nutné 
kandidaturu předem oznámit, a to nejpozději do 18. března 2022 do 20:00 hod. 
Oznámení se činí telefonicky na tel. č. 602 451 760 nebo emailem na adresu 
fclipno@seznam.cz 

Poučení: Kandidátem na člena výboru může být jen člen klubu, který splňuje podmínky volitelnosti 
za člena výboru podle stanov a podle zákona. Podle ČL. 43 stanov může být členem výboru jen člen 

klubu starší 18 let, jehož svéprávnost není žádným způsobem omezena. Podle Čl. 69c odst. 2 stanov 
klubu přidruženému členu klubu nepřísluší právo být volen do orgánů klubu. Podle § 153 odst. 1 
občanského zákoníku se členem voleného orgánu klubu může stát i osoba, jejíž úpadek byl osvědčen, 
oznámila-li to předem tomu, kdo ji do funkce volí (viz též poznámka na formuláři Prohlášení 
kandidáta). 

 

Jan Staněk – předseda klubu 

 

 

 

Přílohy: Prohlášení kandidáta na funkci člena výboru 2022. 


